
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 기획감사실 ~ 기획감사실

부서: 기획감사실
정책: 전략적 시정 지원체제 강화
단위: 시정기획조정 및 입안평가 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획감사실 12,467,046 11,877,885 589,161

국            212,674 38,880 173,794

특            159,880 38,880 121,000

도            226,470 105,000 121,470

시         11,868,022 11,695,125 172,897

전략적 시정 지원체제 강화 1,816,250 1,844,918 △28,668

시정기획조정 및 입안평가 345,850 362,518 △16,668

시정의 종합적 기획 142,100 158,768 △16,668

101 인건비 0 12,168 △12,168

04 기간제근로자등보수 0 12,168 △12,168

  ○기획업무보조                     0             12,168         △12,168

    - 기본급                     0              8,350          △8,350

    - 주휴수당                     0              1,737          △1,737

    - 연차유급휴가수당                     0                401            △401

    - 정액급식비                     0                960            △960

    - 교통보조비                     0                720            △720

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

201 일반운영비 69,100 77,600 △8,500

01 사무관리비 60,900 69,400 △8,500

  ○의정비심의위원회 참석수당                     0              3,500          △3,500

  ○의정비 관련 시민여론조사비용                     0              5,000          △5,000

  경정 0원

  경정 0원

203 업무추진비 31,000 27,000 4,000

03 시책추진업무추진비 31,000 27,000 4,000

  ○기획감사실 시책추진업무추진비
               31,000             27,000            4,000      경정 31,000,000원

건전하고 효율적인 재정운영 785,940 799,440 △13,500

예산성과금제도 운영 6,500 20,000 △13,500

303 포상금 6,500 20,000 △13,500

01 포상금 6,500 20,000 △13,500

  ○예산성과금                 6,500             20,000         △13,500  경정 6,500,000원

저탄소 녹색성장 추진 18,180 16,680 1,500

녹색성장 기반구축 18,180 16,680 1,500

301 일반보상금 6,060 4,560 1,500

12 기타보상금 5,500 4,000 1,500

  ○녹색생활 수기 공모전 시상금                 1,500                  0            1,500  1,500,000원

재원관리 3,792,432 3,398,569 393,863

국            173,794 0 173,794

도             21,470 0 21,470

시          3,597,168 3,398,569 198,599

예비비 3,792,432 3,398,569 393,863

국            173,794 0 173,794
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부서: 기획감사실
정책: 재원관리
단위: 예비비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             21,470 0 21,470

시          3,597,168 3,398,569 198,599

예비비(일반회계) 3,792,432 3,398,569 393,863

국            173,794 0 173,794

도             21,470 0 21,470

시          3,597,168 3,398,569 198,599

801 예비비 3,792,432 3,398,569 393,863

국            173,794 0 173,794

도             21,470 0 21,470

시          3,597,168 3,398,569 198,599

01 예비비 3,792,432 3,398,569 393,863

  ○예비비             3,792,432          3,398,569          393,863  경정 3,792,432,000원

국            173,794 0 173,794

도             21,470 0 21,470

시          3,597,168 3,398,569 198,599

행정운영경비(기획감사실) 69,676 66,710 2,966

기본경비(기획감사실) 69,676 66,710 2,966

기본경비(기획감사실) 69,676 66,710 2,966

202 여비 35,120 32,640 2,480

01 국내여비 35,120 32,640 2,480

  ○기본업무수행여비(19명)                35,120             32,640            2,480  경정 35,120,000원

405 자산취득비 10,286 9,800 486

01 자산및물품취득비 10,286 9,800 486

  ○책상,의자,책장 구입                   486                  0              486  486,000원

재무활동(기획감사실) 6,788,688 6,567,688 221,000

국             38,880 38,880 0

특            159,880 38,880 121,000

도            205,000 105,000 100,000

시          6,384,928 6,384,928 0

내부거래지출(기획감사실) 6,205,888 5,984,888 221,000

특            121,000 0 121,000

도            100,000 0 100,000

시          5,984,888 5,984,888 0

특별회계전출금 6,205,888 5,984,888 221,000

특            121,000 0 121,000

도            100,000 0 100,000

시          5,984,888 5,984,888 0

404 공기업자본전출금 5,221,000 5,000,000 221,000

특            121,000 0 121,000

도            100,000 0 100,000

시          5,000,000 5,000,000 0

01 공기업특별회계자본전출금 5,221,000 5,000,000 221,000

  ○상수도사업특별회계(성립전)                60,000                  0           60,000  60,000,000원

특             60,000 0 60,000

  ○하수도사업특별회계(성립전)               161,000                  0          161,000  161,000,000원
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부서: 기획감사실
정책: 재무활동(기획감사실)
단위: 내부거래지출(기획감사실) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

특             61,000 0 61,000

도            100,000 0 100,000
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